
Statutární město Ostrava Dodatek č.1 ke smlouvě č. 107841201 8/OIMH

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 10784/2018/0IMH

uzavřený dle ust. §2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

ev. č. 37/2018/B/S/OIMH/Fo

I. Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem : nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ : 00845451

DIČ: czoos45451

Peněžní ústav:

Zastoupen:

ve věcech smluvních: Ing. Davidem Witoszem, místostarostou

ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství

lng. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a mistniho

hospodářství

lng. Ivanou Foldynovou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství— odborným dohledem objednatele

(dále jen příkazce nebo objednatel)

FLAGRO , a.s.

Sídlem/místem podnikání: Špálova 80/9 , 702 00 Ostrava - Přívoz

  

IČO: 28644344

DIČ: CZ28644344

Peněžní ústav:

Č. ú.:

Zapsán: v OR u Krajského soudu v Ostravě , oddíl B , vložka 4387

Zastoupen:

ve věcech technických:

(dále jen příkazník nebo zhotovitel)

1/3 Dodatek č. 1 - „ZŠO, Zelená 42 — zateplení hlavní části budovy a přírodovědné učebny s ref - *.'“ -' P' . u

Ev. číslo veřejné zakázky 37/2018/B/S/OIMH/Fo ' b I RAVA  



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1 ke smlouvě č.

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10784/2018/0IMH

úřad městského obvodu

Článek II.

Úvodní ustanovení

Dne 13. 9. 2018 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu č. 10784/2018/OIIVIH (dále jen „smlouva")

na zajištění služeb koordinátora BOZP pro realizaci stavby "ZŠO, Zelená 42 — zateplení hlavní části budovy a

přírodovědné učebny s rekuperací" — BOZP a TDI" (dále jen „stavba"). Smluvní strany se v souladu s čl. IX

odst. 9.2 smlouvy dohodly na uzavřeníjejího dodatku č. 1, jímž se smlouva mění.

III.

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna výše odměny sjednaná v ustanovení čl. VI odst.

6.1 smlouvy, a to vzhledem kmnožství řešení technických problémů (víceprací), které vyvstaly

v průběhu realizace stavby a byly smluvně řešeny formou dodatků ke smlouvě se zhotovitelem akce.

Odměna se měnítakto:

 

Technický dozor investora 51 000,00 Kč bez DPH

Navýšení odměny za tech. dozor 13 500,00 Kč bez DPH

Zpracování plánu BOZP 5 000,00 Kč bez DPH

Koordinátor BOZP 21 000,00 Kč bez DPH

Navýšení odměny za koordinátor BOZP 5 500,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení celkem 96 000,00 Kč bez DPH

DPH 20 160,00 Kč

Cena celkem 116 160,00 Kč včetně DPH

IV.

Závěrečné ujednání

4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani

dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Příkazník obdržíjedno vyhotovení a příkazce obdrží

dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, se smluvní strany dohodly, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn..

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

2/3 Dodatek č. 1 - „ZŠO, Zelená 42 — zateplení hlavní části budovy a přírodovědné učebny s rekup-.; STRAVA

Ev.číslo veřejné zakázky 37/2018/B/S/OIMH/Fo

  



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1 ke smlouvě č.

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10784/2018/0IMH

úřad městského obvodu

registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle kuveřejnění vregistru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku byl vsouladu se směrnicí SME 2019 - 01 Postup při zadávání

veřejných zakázek vydané Radou městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením

č. 0215/RlVIOb1822/5/19 ze dne 4. 2. 2019 zmocněn Ing. David Witosz , místostarosta

V Ostravě dne: 1.11.2019 V Ostravě dne: 4.11.2019

Za příkazce: Za příkazníka:

  

Ing. David Witosz _

místostarosta předseda představenstva

3/3 Dodatek č. 1 - „ZŠO, Zelená 42 — zateplení hlavní části budovy a přírodovědné učebny s rekup-.; STRAVA

Ev.číslo veřejné zakázky 37/2018/B/S/OIMH/Fo

  


